[bookmark: _GoBack]別紙様式３
仕　様　書

令和　　年　　月　　日

　宇都宮大学理事　殿

申請者　氏名または法人名：
住　　　所：
担当者所属：
担当者氏名：
担当者電話番号：
担当者e-mail：

　使用許可願件販売企画書（別紙様式２）に係る使用は，下記のとおりです。

記

	作成するグッズの仕様
（詳しく記入）
	素材：
品質：
色：
サイズ：
その他：
※デザイン画を添付すること

	販売・無慮配布の別
（○で囲む）
	販売　無料配布

	販売価格
	　　　　　　　円（うち、消費税　　　　円）

	販売・配付地域
及び方法